1
[image: image1.jpg]

                                                 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
 АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 2 » ноября 2020 года                                                                                      № 387
       г. Ливны

О внесении изменений в постановление администрации Ливенского района от 28 июня 2016 года № 294 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций администрации Ливенского района Орловской области и муниципального казённого учреждения «Административная хозяйственная служба администрации Ливенского района и Единая дежурно-диспетчерская служба Ливенского района»
В целях реализации Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» администрация Ливенского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Ливенского района от 28 июня 2016 года № 294 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций администрации Ливенского района Орловской области и муниципального казённого учреждения «Административная хозяйственная служба администрации Ливенского района и Единая дежурно-диспетчерская служба Ливенского района» (в ред. постановления администрации Ливенского района от 26 сентября 2018 года № 526, постановления администрации Ливенского района №273 от 20 августа 2019 года, постановления администрации Ливенского района №371 от 11 сентября 2020 года ) следующие изменения:
«
1.1. Приложение к постановлению дополнить пунктом 18 следующего содержания:

«18. Нормативы, применяемые при расчете нормативных затрат на приобретение техники»:

	№ п.п
	Наименование
	Должность (группа должностей, категория должностей)
	Количество в год (не более), шт.
	Цена приобрете ния единицы (не более), руб.

	1.
	 Метеостанция
	-
	не более 1 в 5 лет
	5293,00

	2.
	 Пылесос
	-
	не более 1 в 5 лет
	12351,00

	3.
	Рециркулятор воздуха бактерицидный, ультрафиолетовый
	-
	не более 1 в 5 лет
	26890,00

».
2. Отделу по экономике, предпринимательству, труду и размещению муниципальных заказов администрации Ливенского района (Ю.В. Павлова) обеспечить размещение настоящего постановления в единой информационной системе в сфере закупок в течение 7 рабочих дней со дня утверждения.

3. Управлению организационной и правовой работы администрации Ливенского района (Н.А. Болотская) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района по социально-экономическим вопросам В.А. Фирсова.

Глава района

Ю.Н. Ревин